
 

АО «ЭЛТИ-КУДИЦ» ИНН 7724112008 www.vdm.ru   

«Федеральный институт современного образования» www.фисо.рф  

лицензия на осуществление образовательной деятельности 

№ 039368 от 21 мая 2018 г.  

тeл: +7 (495) 646-01-40, 115551, г. Москва, ул. Домодедовская, д. 20, корп. 3 

 

ПРИКАЗ №17/ ФИСО – 24 

О награждении победителей, участников 

Конкурса «День рождения “Смайлика”»                                                 от «8» октября 2024 г. 

 

В целях поощрения участников конкурса «День рождения “Смайлика”»,             

 

приказываю: 

1. Наградить победителей среди детей именными электронными дипломами в 

соответствии с Приложением 1. 

2. Наградить победителей среди педагогов-наставников именными электронными 

дипломами в соответствии с Приложением 2. 

3. Наградить участников среди детей и педагогов-наставников электронными 

сертификатами в соответствии с Приложением 3. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

кандидат педагогических наук, 

доцент,  

доцент департамента педагогики 

Института педагогики и психологии  

образования ГАОУ ВО МГПУ, 

директор ФИСО                                                   Н.С.Муродходжаева 

АО «ЭЛТИ-КУДИЦ»                                                                           

 

  

http://www.vdm.ru/
http://www.фисо.рф/


Приложение 1 Приказа № 17/ ФИСО – 24 

Дети победители конкурса. 

№ 

п/п 

ФИО результат 

голосования 

1 Алхименков Савелий 37 

2 Аптикаева Ксения 46 

3 Барышева Анна Игоревна 112 

4 Безгеймер Артём Андреевич 160 

5 Бездетко София 588 

6 Бормотов Максим Данилович 42 

7 Войнова Дарья 45 

8 Гареев Забир 39 

9 Глухов Максим 37 

10 Добрынин Александр 68, 40 

11 Дульнева Дарина 63 

12 Кашина Виктория 42 

13 Киндинов Константин 65 

14 Киселёв Семён 82 

15 Круглова Виктория 55 

16 Кузнецов Владислав Алексеевич 70 

17 Кузнецова Ксения Михайловна 51 

18 Курдикова Кристина Дмитриевна 57 

19 Мингачев Рахим Эмилевич 47 

20 Нагорян Виталина Дмитриевна 46 

21 Нефедов Андрей Алексеевич 46 

22 Павлова Ясмин Николаевна 60 

23 Паркина Регина Сергеевна 51 

24 Романова Виктория Николаевна 48 

25 Сигезбаева Риана 37 

26 Сысоев Мирон Дмитриевич 63 

27 Телепчёнков Данил 213 

28 Усович Василиса 91 

29 Чернявская Ксения Борисовна 41 

30 Шевченко Полина 58 

31 Ястребова Милана Руслановна 37 

 

  



Приложение 2 Приказа № 17/ ФИСО – 24 

Педагоги-наставники победители конкурса. 

№ п/п ФИО 

1 Бубенчикова Анастасия Юрьевна 

2 Валькова Надежда Ивановна 

3 Власова Дарья Александровна 

4 Габитова Юлия Сергеевна 

5 Глухова Альбина Александровна 

6 Голубева Ольга Алексеевна 

7 Идельбаева Назлыгуль Вакиловна 

8 Кириллова Наталья Александровна 

9 Кузнецова Маргарита Юрьевна 

10 Логвиненко Полина Валентиновна 

11 Максимова Анна Владимировна  

12 Соболева Ольга Александровна 

13 Тиханова Евгения Вячеславовна 

14 Тихомирова Кристина Сергеевна 

15 Трошина Наталья Геннадьевна 

16 Тюрина Анна Викторовна 

17 Чернуха Ирина Алексеевна 

18 Шорникова Елена Александровна 

 

  



Приложение 3 Приказа № 17/ ФИСО – 24 

Участники конкурса. 

№ п/п ФИО 

1 Агаджанян Самвел 

2 Азовкин Павел 

3 Аксенова Кира 

4 Алхименков Савелий 

5 Андросов Алексей Михайлович 

6 Анисимов Никита Романович 

7 Аптикаева Ксения 

8 Арсланов Ильяс Ильнурович 

9 Аширова Адиля 

10 Байгильдин Нияз 

11 Байчурин Загир 

12 Байчурин Тагир 

13 Баранова Алиса 

14 Барахтянский Данил Антонович 

15 Бардина Ангелина 

16 Барышева Анна Игоревна 

17 Басманов Евгений 

18 Безгеймер Артём Андреевич 

19 Бездетко София 

20 Белкина Милана 

21 Белов Михаил 

22 Бобиев Билол 

23 Богданова Алена 

24 Богомолов Игорь Сергеевич 

25 Бондырев Даниил 

26 Борисов Матвей Алексеевич 

27 Бормотов Максим Данилович 

28 Братькова Майя Александровна 

29 Булгакова Кира 

30 Буркова София 

31 Буртасова Вероника 

32 Вавилова Есения 

33 Варосян Тимур 

34 Вартик Ева  

35 Васьков Дмитрий  

36 Ватолина Ника 

37 Виканова Варвара Евгеньевна 

38 Вислобокова Татьяна Романовна 

39 Власова Дарья Александровна 



40 Войнова Дарья  

41 Волков Лев  

42 Волкова Светлана Алексеевна 

43 Воронина Таня 

44 Галдина Екатерина 

45 Галдина Екатерина Дмитриевна  

46 Галимов Вячеслав  

47 Галкин Леонид  

48 Гареев Забир 

49 Гирбасова Вероника Андреевна 

50 Глинка Анастасия Антоновна 

51 Глухов Максим  

52 Глухова Анна Максимовна 

53 Голубева Вероника 

54 Гопанкова София Максимовна 

55 Гордеева Снежана  

56 Городнова Юлия 

57 Григорьева Анастасия Александровна 

58 Гришин Макар Евгеньевич 

59 Грузинцев Илья 

60 Гуров Михаил Станиславович 

61 Гуртовая Александра Максимовна 

62 Гущина Дарья 

63 Давлетбаева Рузалия Фанилевна 

64 Данилова Яна Максимовна 

65 Дементьев Илья 

66 Денисенко Ульяна 

67 Дмитриева Кира 

68 Догаев Максим Дмитриевич  

69 Долга Маша 

70 Долгополова Милана Дмитриевна   

71 Другова Евгения 

72 Дрыкина Евгения Васильевна  

73 Дульнева Дарина 

74 Дякону Дмитрий 

75 Евсеева Кристина  

76 Евстегнеев Родион Евгеньевич 

77 Егорова Екатерина 

78 Елекринцев Андрей Евгеньевич 

79 Ермакова Елизавета 

80 Зенкова Есения Александровна 

81 Зинченко Егор Андреевич 

82 Идельбаева Назлыгуль  



83 Изенкина Василиса Николаевна 

84 Илембетов Айназ 

85 Ирискин Платон Александрович 

86 Казакова Агата 

87 Калмыков Тимур 

88 Каржавина Ева 

89 Кахрамонов Мухаммадали  

90 Киндинов Константин  

91 Киселёв Семён Сергеевич  

92 Кладинов Артем Андреевич 

93 Климов Илья Евгеньевич 

94 Коваленко Милана Антоновна 

95 Ковригин Роман Романович 

96 Ковригина Вика 

97 Конкин Степан 

98 Константинов Герман Андреевич 

99 Корнеев Матвей Иванович 

100 Корниенко Ксения 

101 Коробова Виктория Романовна 

102 Коротченко Александр 

103 Косов Дмитрий Дмитриевич 

104 Костин Никита 

105 Костина Виктория 

106 Коченков Ян 

107 Краузе Владислав Дмитриевич 

108 Крицын Николай Александрович 

109 Круглова Виктория  

110 Кузнецов Владислав Алексеевич 

111 Кузнецова Ксения Михайловна 

112 Кузнецова Полина Николаевна 

113 Кулакова Есения 

114 Кульбаев Альмир 

115 Кулькова Ульяна Константиновна 

116 Курдикова Кристина Дмитриевна 

117 Кускарбекова Азалия Айнуровна 

118 Кускильдина Имилия 

119 Кусякова Дания Васильевна 

120 Кусякова Самира Ирековна 

121 Лаптева Виктория 

122 Латыпова Сафина 

123 Липянина Таисия Юрьевна 

124 Ломанов Павел 

125 Люцерина Мария Андреевна 



126 Ляхова Дарина 

127 Ляхова Полина 

128 Малышева Карина 

129 Мамбетова Алтынай Ильгамовна 

130 Матевосян Мариам 

131 Махкамиён Оиша  

132 Мелешкин Илья  

133 Мелконян Микаэл 

134 Меркулов Никита 

135 Мингачев Рахим Эмилевич 

136 Михальченко Данила Владимирович 

137 Михальченко Ярослав Даниилович 

138 Михальчук Алена 

139 Моисеева Дарья Сергеевна 

140 Монахова Анастасия Денисовна 

141 Мурзина Марта Григорьевна 

142 Мухатов Артем Айболатович 

143 Нагорян Виталина Дмитриевна 

144 Надир 

145 Назаренкова Амелия 

146 Нефедов Андрей Алексеевич  

147 Никитин Кирилл 

148 Никитина Дарина 

149 Никишкина Арина 

150 Николаев Александр Васильевич 

151 Новиков Савелий Павлович 

152 Оганнисян Роза  

153 Осетров Женя 

154 Осетрова Ксения  

155 Осипова Дарья Сергеевна 

156 Осипова Елизавета 

157 Осипова Софья Валентиновна 

158 Осокин Матвей 

159 Охлопкова Виктория Павловна 

160 Павлова Виктория Алексеевна 

161 Павлова Ясмин Николаевна 

162 Паркина Регина Сергеевна 

163 Парфенов Никита 

164 Петрова Алена 

165 Пименов Юрий  

166 Пименова Виктория 

167 Плюхин Александр Данилович 

168 Поленов Алексей Иванович 



169 Полунин Кирилл  

170 Поляков Кирилл 

171 Попков Артем 

172 Попкова Полина 

173 Порова Таисия 

174 Постникова Ульяна Валерьевна 

175 Потанина Катя 

176 Прохонов Владислав 

177 Пушкарев Тимофей 

178 Радкевич Иван  

179 Рамазонов Абуали  

180 Рассадин Дмитрий Сергеевич 

181 Рогожина Элина Антоновна 

182 Романов Михаил Русланович 

183 Романова Виктория Николаевна 

184 Ротов Александр Кириллович  

185 Русакова Юлиана Борисовна 

186 Рыскулова Ралина Раилевна 

187 Савельева Дарья Максимовна 

188 Савельчева Виктория Сергеевна 

189 Савин Денис Борисович 

190 Савостьянова Мария Александровна 

191 Самарина Полина 

192 Самойлюков Марк  

193 Сафронова Варвара Борисовна 

194 Семёнова Виолетта 

195 Семёнова Виолетта  

196 Сигезбаева Риана 

197 Сигутин Алексей Евгеньевич  

198 Скулкина Валерия 

199 Слеповронская Станислава  

200 Смирнов Павел 

201 Соболева Ольга  

202 Соколова Агата 

203 София Михайловна Сюстина 

204 Степанян Давид  

205 Сулин Данил Антонович 

206 Султанова Эмилия Ринатовна 

207 Сысоев Мирон Дмитриевич  

208 Тапакова Амелия 

209 Телепчёнков Данил  

210 Тимаева Полина  

211 Тимаева Полина Дмитриевна  



212 Тихонов Кирилл Геннадьевич 

213 Токмин Альберт Олегович 

214 Торгашева Яна Алексеевна 

215 Туйчиева Бибиоша Галибжановна 

216 Уланов Тимофей Денисович  

217 Уракова Руфина Расимовна 

218 Урсу Виктория  

219 Усович Василиса 

220 Устинова Мария 

221 Утяшева Сафина 

222 Федорова София 

223 Феофанов Юрий 

224 Фомичев Глеб  

225 Фурукина Виктория 

226 Хватова Анна 

227 Хетеева Камелия 

228 Чернявская Ксения Борисовна 

229 Чобанян Софья 

230 Шевнин Матвей Александрович 

231 Шевченко Полина 

232 Шибалина Полина Сергеевна  

233 Шишкин Иван Степанович 

234 Шишкина Светлана 

235 Шленскова Алена Александровна 

236 Шулепина Мария 

237 Шульгинов Иван 

238 Щербененко Станислав Николаевич 

239 Юдина Екатерина  

240 Юзюк Данил Сергеевич   

241 Яковлева Мария 

242 Якоушенко Дмитрий Николаевич 

243 Якоушенко Карина Николаевна 

244 Ястребова Милана Руслановна 

 

  



Педагоги участники конкурса. 

№ п/п ФИО 

1 Аксенова Светлана Михайловна 

2 Бугрова Ирина Анательевна  

3 Васильева Татьяна Анатольевна 

4 Вахрушева Наталия Николаевна  

5 Виканова Мария Викторовна 

6 Волкова Светлана Алексеевна 

7 Гаврилова Елена Владимировна 

8 Гареева Елена Евгеньевна 

9 Грачева Анастасия Павловна 

10 Дмитриева Елена Николаевна ,  

11 Дрыкина Евгения Васильевна  

12 Евкина Крестина Александровна 

13 Ежова Екатерина Сергеевна 

14 Елкина Наталья Валерьевна 

15 Зверева Юлия Алексеевна 

16 Земскова Татьяна Сергеевна  

17 Ильин Дмитрий Васильевич  

18 Ильмукова Ольга Александровна 

19 Карманович Наталья Михайловна 

20 Коваленко Елена Александровна 

21 Коваленко Елена Александровна  

22 Кожевникова Светлана  Вячеславовна 

23 Козлова Светлана Алексеевна 

24 Королева Ирина  Анатольевна 

25 Костина Мария Васильевна 

26 Котова Татьяна Ивановна 

27 Кочнева Анастасия Юрьевна  

28 Кошкина Инга Валерьевна 

29 Крестина Александровна Евкина 

30 Кузнецова Екатерина Вячеславовна  

31 Кунщикова Екатерина Николаевна 

32 Кусякова Елена Васильевна 

33 Лапышева Марина Владимировна 

34 Леонтьева Ирина Семёновна 

35 Лилия Владимировна Гирбасова 

36 Липянина Александра Вениаминовна 

37 Михайлова Ирина Васильевна 

38 Моисеева Дарья Сергеевна 

39 Морозова Екатерина Валентиновна 

40 Морозова Татьяна Михайловна 

41 Нечкасова Анастасия Алексеевна 



42 Новикова Нина Ивановна 

43 Пашенина Наталья Викторовна 

44 Петренко Ирина Анатольевна 

45 Полякова Наталья Викторовна 

46 Прохоренко Ольга Алексеевна 

47 Пурихова Анастасия Александровна 

48 Пыркова Мария Валентиновна 

49 Родионова Светлана Викторовна 

50 Романцова Светлана Алексеевна 

51 Рулева Светлана Владимировна 

52 Светлицкая Крестина Андреевна 

53 Темчук Каринэ Вячеславовна 

54 Терешина Наталья Владимировна 

55 Тимаева Татьяна Евгеньевна  

56 Туляшева Лилия Фаритовна 

57 Филиппова Наталья Николаевна 

58 Хорькова Наталья Геннадьевна  

59 Царькова Наталья Вадимовна 

60 Чегодаева- Ольга Константиновна  

61 Чернышева Елена Михайловна 

62 Шадрина Юлия Александровна 

63 Шихалева Альбина Васильевна 

64 Шумилова Татьяна Викторовна 

65 Якоушенко Олеся Юрьевна 

 


